ПРОЕКТ

ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»
РЕШЕНИЕ № _______
г. Обнинск                                                                                 «___» ___________ 20___г.
	О внесении изменения в решение Обнинского городского Собрания от 03.04.2007 № 07-41 «Об утверждении Положения «О системе оплаты труда и порядке применения поощрений работников органов местного самоуправления муниципального образования «Город Обнинск»

В соответствии со статьями 7, 28 Устава муниципального образования «Город Обнинск»
РЕШИЛО:
1. Внести следующее изменение в решение Обнинского городского Собрания от 03.04.2007 № 07-41 «Об утверждении Положения «О системе оплаты труда и порядке применения поощрений работников органов местного самоуправления муниципального образования «Город Обнинск».
1.1. Дефис два пункта 5.1. Положения «О системе оплаты труда и порядке применения поощрений работников органов местного самоуправления муниципального образования «Город Обнинск» изложить в новой редакции следующего содержания:

«- надбавки к окладу за сложность, напряженность в труде – 17 месячных окладов;».

Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                                В.В.Викулин